Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

N Qualificazioni Attivita' Regionale
VENETO RISULTATI PER CATEGORIA

100 Stile Libero

Cittadella, Domenica 11/11/2018 ore 15:45
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - F

1 2 3 GRENDENE NOEMI

2 5 6 MARIN IRENE

3 1 3 BASSO REBECCA

4 1 4 TASCA AURORA

5 6 4 NARDELLO CHIARA

6 5 4  SQUIZZATO SOPHIA

7 6 3 REPELE DILETTA

8 2 4 CURTI ELENA

9 1 7 DE MOZZI SOFIA

10 2 5 FAVERO FRANCESCA
11 1 5 GAIARSA LINDA

12 4 7 DE POLI CATERINA

13 5 7 ZONTA ASIA

14 2 6 TRENTIN REBECCA

15 6 5 BELLARIA ALESSIA

15 4 9 LANCERINI GIULIANA
17 5 11 FABRISALICE

18 2 8 BALICA DARIA VALENTINA
19 1 8 LENZI MARIA SOLE

20 3 9 LAEZZA VALENTINA

21 4 8 SCHIAVO GINEVRA

22 6 8 DE TOMI CAMILLA

23 2 10 TECCHIO ELISA

24 4 10 RAISIAURORA

25 3 11 PARISOTTO SOFIA

26 4 11 RULLIGAIA

27 3 10 CARRARO SOFIA ANNA
28 5 10 CEOLA ANGELA

29 1 10 SALATA REBECCA

30 6 9 GOLIN MATILDE

31 5 9 TESSARO ANNA

32 2 9 RADER ISABELLA

33 6 10 GIORGIAGNESE

34 1 9 GAMBINI NOEMI ANDREA
35 2 11 PIOVAN MARIA VITTORIA
36 4 12 VICENTIN GIULIA

- 3 12 TAGLIAFICO KAROL

Categoria Juniores - F

ZANCO DESY
PONTAROLLO ANNA
PERETTO BERTONCELLO MARIA CLARA
ALBERTI CHIARA
MENEGHINI NOEMI
LAGO REBECCA
TONIOLLO BEATRICE
SABADIN EMMA
BALDIN MARIA SOLE
RAIMONDI ERIN
SIMONETTO EMMA
MARINI DILETTA
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Serie

Anno

2005
2006
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2005
2005
2006
2005
2006
2006
2006
2005
2006
2005
2006
2006
2006
2005
2006
2005
2005

2003
2004
2003
2004
2004
2003
2003
2003
2003
2004
2004
2004

Reg

957
288
496
496
438
281
438
281
280
496
281
281
280
281
438
280
281
281
281
438
281
957
438
957
957
274
281
280
438
281
438
438
274
281
281
281
496

288
496
288
496
274
274
281
281
496
288
438
496

Foglion. 1
23/12/2018

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

SSD SPORT MANAGEMENT ATL L(

TEAM VENETO
AQUAPOLIS
AQUAPOLIS

GIS

GABBIANO

GIS

SPORT MANAGEMENT
CENTRO NUOTO ROSA'
AQUAPOLIS

SPORT MANAGEMENT

CENTRO NUOTO CITTADELLA

CENTRO NUOTO ROSA'
NUOTO VICENZA LIBERTAS
GIS

CENTRO NUOTO ROSA'

CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA

GABBIANO
GIS
GABBIANO

SSD SPORT MANAGEMENT ATL L(

GIS

SSD SPORT MANAGEMENT ATL L¢
SSD SPORT MANAGEMENT ATL L(

CENTRO NUOTO TEZZE
GABBIANO

SCHIO NUOTO

GIS

SPORT MANAGEMENT

GIS

GIS

CENTRO NUOTO TEZZE
SPORT MANAGEMENT
NUOTO VICENZA LIBERTAS
SPORT MANAGEMENT
AQUAPOLIS

TEAM VENETO
AQUAPOLIS

TEAM VENETO

AQUAPOLIS

CENTRO NUOTO TEZZE
CENTRO NUOTO TEZZE
NUOTO VICENZA LIBERTAS

CENTRO NUOTO CITTADELLA

AQUAPOLIS
TEAM VENETO
GIS
AQUAPOLIS

Tempo Pti

01:00.48
01:01.34
01:01.93
01:02.28
01:02.96
01:03.03
01:03.51
01:03.80
01:03.84
01:04.90
01:05.21
01:05.86
01:05.96
01:06.25
01:07.19
01:07.19
01:07.68
01:08.32
01:08.57
01:08.62
01:08.72
01:09.16
01:09.45
01:10.01
01:10.73
01:11.00
01:11.25
01:11.44
01:12.72
01:13.23
01:13.41
01:13.83
01:13.84
01:13.86
01:14.19
01:17.22
SQU

00:59.29
01:01.17
01:01.36
01:01.64
01:01.94
01:01.97
01:01.99
01:02.42
01:02.62
01:02.76
01:02.76
01:04.24

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

N Qualificazioni Attivita' Regionale Foglio n. 2

23/12/201
VENETO RISULTATI PER CATEGORIA R
13 5 5 NICODIM AMALIA 2003 281 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:04.42
14 3 8 FESTA EMMA 2003 438 GIS 01:05.75
15 3 7 BALLOTTA IRENE 2003 957 SSD SPORT MANAGEMENT ATL L( 01:06.34
16 3 6 LAZZARETTI MAIRA 2003 438 GIS 01:06.71
17 1 6 RENIERO VALERIA 2004 281 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:06.99
18 5 8 CAMPAGNOLO EVA 2003 957 SSD SPORT MANAGEMENT ATL Lt 01:07.12
19 6 6 DALLE NOGARE ELENA 2003 280 SCHIO NUOTO 01:07.42
20 6 7 SPAGNOLO EMMA 2004 438 GIS 01:08.11
21 4 6 BONATO MICOL 2004 957 SSD SPORT MANAGEMENT ATL L¢ 01:08.35
Categoria Cadetti - F
1 3 3 BETTO MARTINA 2002 281 GABBIANO 01:01.58
2 6 1 SANNA FEDERICA 2001 496 AQUAPOLIS 01:02.10
3 2 2 MENEGUZZO ANDREA 2001 752 AQUAREA VICENZA 01:02.72
4 6 2 ZORZI GLORIA 2001 438 GIS 01:03.11
5 4 5 ZATTARA BENEDETTA 2001 280 SCHIO NUOTO 01:04.12
6 3 4 MESSINESE SIMONA 2002 281 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:04.26
7 2 7 PAROLIN GIADA 2001 280 CENTRO NUOTO ROSA! 01:04.29
8 2 12 GASTALDELLO ANNA 2002 280 CENTRO NUOTO ROSA' 01:05.76
Categoria Senior - F
1 4 1 CATANESE SOFIA LUCIA 2000 752 AQUAREA VICENZA 01:03.39
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